(a) Conservamos todas las notas de Schepss, excepto las que son puramente paleográficas.

(1) I. Petr. 3, 15. — (2) cf. Es. 9, 2.

(A) *Hilarius Pict., de trin. lib. VII. 4*: ecclesiae proprium est, ut tum uincat cum laeditur, tunc intelligatur cum arguitur e. q. s. — (B) *Hieronym., uir. ill., c. 123*: Tiberianus Baeticus scripsit pro suspicione, qua cum Priscilliano accusabatur haerescos, apologeticum tumentis compositoque sermone; sed post suorum caedem, taedio uictus exilii, mutauit propositum e. q. s. — (C) *Sulp. Sev., chron. II, 51, 4*: damnatique Asarius (ita Halmii cod. P. Asarinus b) et Aurelius diaconus gladio, Tiberianus ademptis bonis in Sylinancim insulam datus.

secreta sectemur, non abnuimus tamen, ut etiam ignorantibus nos satisfaceret, ne quis in nos credens male alteris inueniabili errore peccaret, non recusantes quin ostenderemus ore quod credebamus in corde (1). || Quamuis enim gloriari in his quae fuimus non oporteat, tamen non ita obscuro editi (A) ad saeculum loco aut insipientes uocati sumus, ut fides Christi et eruditio credendi mortem nobis potius adferre potuerit quam salutem. Ad haec enim, ut ipsi nouistis, peractis omnibus humanae uitae experimentis et malorum nostrorum conuersationibus repudiatis tamquam in portum securae quietis intrauimus (B). Agnoscentes enim quoniam nemo (2) nisi ex aqua et spiritu sancto renatus ascenderet in regna caelorum, castificauimus (3) animas | nostras ad obaudiendum fidei per spiritum et repudiatis prioris (4) uitae desideriiis, in quibus (5) erubescibamus, ad innouatae iter gratiae simbolium catolicae obseruationis accepimus, quod tenemus, ut intrantes lauacrum, redemptionem corporis nostri, et baptizati in Christo induti Christum (6) inanem saeculi gloriam respuentes ipsi uni uitam nostram sicut dedimus dedemus, qui peccatorum remissione concessa passus ipse pro nobis et redemptionem animis nostris praestitit et salutem. Quis enim est qui legens scribturas et unam fidem unum || baptisma unum deum (7) credens hereticorum dogmata stulta non damnet, qui, dum uolunt humanis comparare diuina, diuidunt unitam in dei uirtute substantiam et magnitudinem Christi tripertito ecclesiae fonte uenerabilem Binionitarum scelere partiuntur, cum scribtum sit: ego sum deus et non est alius praeter me iustus et saluator non est praeter me (8), et: ego primus et ego posthaec et praeter me non est deus; quis sicut ego? (9) item alibi: ego sum et ante me non fuit alius, et post me non erit similis mihi; ego deus et non est praeter me qui saluos faciat (10); | et iterum Moyse dicente: dominus deus noster deus unus est (11), et Hieremias ait: hic est deus